
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 950 54 0 0 31842 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 3061 393 1 17 912 0

Anykščių r. sav.                                                                2857 2047 0 0 35958 0

Birštono sav.                                                                   103 9 0 19 59 0

Biržų r. sav.                                                                   3464 208 0 45 44288 4479

Druskininkų sav.                                                                79 40 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  576 65 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               1065 461 5 0 36829 0

Jonavos r. sav.                                                                 1585 8 0 0 34718 0

Joniškio r. sav.                                                                2075 75 0 0 31934 0

Jurbarko r. sav.                                                                2241 21 0 0 52966 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             1210 122 1 0 1469 0

Kalvarijos sav.                                                                 1439 32 0 2 4958 0

Kauno m. sav.                                                                   3 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2546 217 0 3 4502 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                768 180 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                3487 461 0 3 70463 8823

Kelmės r. sav.                                                                  5065 51 0 28 31480 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               3353 359 8 0 29281 0

Kretingos r. sav.                                                               1488 10 2 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1803 248 0 0 33917 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2741 127 0 1 0 0

Marijampolės sav.                                                               2951 400 0 2 4863 0

Mažeikių r. sav.                                                                2037 26 2 2 0 2417

Molėtų r. sav.                                                                  1785 744 2 0 11417 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    4263 73 0 10 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                5126 18 0 0 3929 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3923 262 0 0 80522 306

Pasvalio r. sav.                                                                4724 87 0 0 19087 0

Plungės r. sav.                                                                 5815 352 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  2306 304 6 78 18 0

Radviliškio r. sav.                                                             3537 549 0 0 32734 0

Raseinių r. sav.                                                                3952 225 0 9 807 0

Rietavo sav.                                                                    2241 61 0 1 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                2265 297 2 0 12999 0

Skuodo r. sav.                                                                  4144 309 0 27 0 0

Šakių r. sav.                                                                   4462 0 0 1 30737 1399

Šalčininkų r. sav.                                                              1456 48 0 0 1446 290

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2679 81 0 0 24 1430

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20230101 iki 20231231

2024-01-11 Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 10254 499 2 37 1224 28019

Šilutės r. sav.                                                                 7673 93 0 0 8478 0

Širvintų r. sav.                                                                700 120 0 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              543 84 0 0 21862 0

Tauragės r. sav.                                                                5206 145 0 4 0 0

Telšių r. sav.                                                                  6160 365 0 2 11416 0

Trakų r. sav.                                                                   350 59 0 16 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1763 91 0 25 0 0

Utenos r. sav.                                                                  18278 410 0 0 15755 0

Varėnos r. sav.                                                                 574 32 0 33 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             2365 33 0 2 154 0

Vilniaus m. sav.                                                                12 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                598 322 1 13 25323 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1418 265 0 0 0 0

Iš viso: 155519 11542 32 381 728371 47163

2024-01-11 Psl.: 2


